
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Psicología

Córdoba, DIC 3014
VISTO:

Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se les
expidan los diplomas respectivos;

Y CONSIDERANDO:

Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas con el
informe de la oficina pertinente.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes
diplomas:

Nota: 30

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.

Carrera: 461 Licenciatura en Psicología

Título: 809 Licenciada en Psicología

Ing F. Egreso

ARIAGNO, ROMINA

ETRAT, CAROLINA BELÉN

GHENDLER, FERNANDA CLARA

GIRAUDO, ERIKA FABIANA

GÓMEZ, VICTORIA AYELEN

PATAT, ROCIÓ EVANGELINA

RAY, MARÍA CECILIA

SLOOG, VALERIA RAQUEL

TAKAYA, PAULA BELÉN

Título: 809 Licenciado en

LLANES, RODRIGO GERMÁN

Cantidad: 10

DNI: 31735934

DNI: 32156225

DNI: 33975908

DNI: 34958503

DNI: 32373285

DNI: 34299982

DNI: 21813346

DNI: 25367371

DNI: 33162794

Psicología

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

20/11/1985

24/04/1986

30/09/1988

29/10/1989

23/07/1986

20/03/1989

26/09/1970

02/06/1980

15/08/1987

2005

2004

2007

2008

2005

2007

2001

1998

2006

27/08/2014

12/11/2014

06/10/2014

10/11/2014

10/11/2014

06/11/2014

07/11/2014

26/11/2014

09/10/2014

DNI: 21393892 argentina 15/01/1970 2006 07/11/2014

Lie CLAUDIA/rOflCDMIAN
DEC/Af

FACULTAD DE PfCOLOOlA



Nota: 30

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Egreso

Carrera: 468 Profesorado en Psicología

Título: 5192 Profesor en Psicología

ARCE, JAVIER LUIS

Cantidad: 1

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado y archívese.

Resolución N°: /^

DNI: 17001445 argentina 22/09/1964 2005 26/05/2014

Univ

t PERENO
"O ACADÉMICO

PSICOLOGÍA
(< Nar-íw, de Córdoba


